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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0751 LQ LU LS ELS LO RD 8.410 8.410 B

2 8L-0758 LQ LU LS LO TQ 8.380 8.380 B

3 8L-0783 LQ ELS LU 7.300 7.300 B

4 8L-0766 LQ 6.130 6.130 B

5 8L-0837 LQ LS ELS LO 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0829 LS 8.300 8.300 B

2 8L-0725 LS TS ELS LQ LO LU 7.610 7.610 B

3 8L-0787 LS TT TR TS 7.380 7.380 B

4 8L-0810 LS TS ELS TELS 7.360 7.360 B

5 8L-0830 LS TS LQ TQ ELS TELS 7.250 7.250 B

6 8L-0707 LS LO TS TO 7.150 7.150 B

7 8L-0770 LS LQ LU ELS LO TT 7.060 7.060 B

8 8L-0747 LS RD 7.050 7.050 B

9 8L-0711 LS 6.860 6.860 B

10 8L-0834 LS TS 6.750 6.750 B

11 8L-0784 LS LQ RD LO 6.600 6.600 B

12 8L-0736 LS TS LQ TQ 6.530 6.530 B

13 8L-0699 LS LQ LU LO RD TS 6.530 6.530 B

14 8L-0706 LS TS LO TO LR TR 6.500 6.500 B

15 8L-0774 LS LU LQ LO 6.480 6.480 B

16 8L-0803 LS ELS RD LU LQ 6.300 6.300 B

17 8L-0703 LS RD LU LQ LO TRD 6.100 6.100 B

18 8L-0795 LS TS 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0755 LU LR LO LS LT LQ 6.800 6.800 B

2 8L-0773 LU TU LQ TQ LS TS 6.760 6.760 B

3 8L-0790 LU LQ TU TQ LO 6.700 6.700 B

4 8L-0746 LU LO LQ LS 6.660 6.660 B

5 8L-0756 LU TU LQ TQ LS 6.600 6.600 B

6 8L-0813 LU LO LQ LS TU TO 6.510 6.510 B

7 8L-0704 LU TU LQ TQ LS TS 6.330 6.330 B

8 8L-0771 LU TT TP TU LS RD 6.250 6.250 B

9 8L-0730 LU TU LQ TQ 6.180 6.180 B

10 8L-0812 LU LO LQ LS TU TR 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.09.2024 PAGINA 4 DIN 30

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0817 LO TO 7.430 7.430 B

2 8L-0757 LO TO 7.340 7.340 B

3 8L-0777 LO TO TR LQ TQ 6.980 6.980 B

4 8L-0806 LO LS LQ LU 6.530 6.530 B

5 8L-0760 LO TO RD TRD 6.500 6.500 B

6 8L-0793 LO TO LS TS LP TP 6.480 6.480 B

7 8L-0822 LO TO 6.350 6.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0720 TQ LQ TR TT 6.950 6.950 B

2 8L-0815 TQ 6.750 6.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0819 LS TS 6.030 6.030 B

2 8L-0820 LS TS LU LO 6.010 6.010 B

3 8L-0722 TP LS TS LO TO LU 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0786 TT LS TR 6.860 6.860 B

2 8L-0763 TT RD ELS LS LU LO 6.400 6.400 B

3 8L-0831 LO TT LS TR 6.230 6.230 B

4 8L-0768 RD TRD TT 6.010 6.010 B

5 8L-0764 RD TT 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0791 TO 9.100 9.100 B

2 8L-0775 LO TO LS TS TR 6.260 6.260 B

3 8L-0832 TO 6.130 6.130 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0785 TP LU TU 7.350 7.350 B

2 8L-0731 TP 7.050 7.050 B

3 8L-0835 TP TR TU TT TS 6.930 6.930 B

4 8L-0772 TP LS TS 6.660 6.660 B

5 8L-0741 TP 6.210 6.210 B

6 8L-0789 TP LQ TQ LS TS 6.200 6.200 B

7 8L-0716 TP RD 6.200 6.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0827 TU TR TO TQ TELS TS 7.930 7.930 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0733 TR LS LQ LU LO TS 8.060 8.060 B

2 8L-0702 TR LS TS 7.830 7.830 B

3 8L-0726 TR LS ELS TS TELS LO 7.650 7.650 B

4 8L-0728 TR LS TS ELS 6.780 6.780 B

5 8L-0833 TR TELS TT TQ 6.750 6.750 B

6 8L-0727 TR LS TS ELS 6.330 6.330 B

7 8L-0713 TR LS TS 6.310 6.310 B

8 8L-0828 TR TO TS TELS 6.200 6.200 B

9 8L-0739 TR LS TS LQ TQ TT 6.180 6.180 B

10 8L-0788 TR LO TO 6.160 6.160 B

11 8L-0778 TR TT LQ TQ RD 6.160 6.160 B

12 8L-0759 TR LS 6.150 6.150 B

13 8L-0821 TR LQ TT ELS TELS LS 6.110 6.110 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba engleză -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0826 ELS TELS LS TS LU TU 8.100 8.100 B

2 8L-0709 ELS LS RD TELS TS TRD 6.750 6.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.09.2024 PAGINA 13 DIN 30

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Robotică - învățământ dual -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0804 RD TRD 9.400 9.400 B

2 8L-0779 RD TT 9.280 9.280 B

3 8L-0769 RD LO LS 8.280 8.280 B

4 8L-0794 RD TRD LS LQ LU LO 8.200 8.200 B

5 8L-0808 RD TRD 8.170 8.170 B

6 8L-0748 RD TRD TT LS LQ LU 7.980 7.980 B

7 8L-0724 RD 7.960 7.960 B

8 8L-0719 RD TRD LU TU 7.930 7.930 B

9 8L-0762 RD LQ LS 7.910 7.910 B

10 8L-0700 RD TRD TT 7.780 7.780 B

11 8L-0767 RD TRD 7.550 7.550 B

12 8L-0721 RD TRD TT 7.450 7.450 B

13 8L-0705 RD TRD 7.430 7.430 B

14 8L-0744 RD TRD TT 7.350 7.350 B

15 8L-0818 RD TRD TT LQ TQ LS 7.330 7.330 B

16 8L-0781 RD 7.280 7.280 B

17 8L-0701 RD TRD TT 7.200 7.200 B

18 8L-0761 RD LQ 7.160 7.160 B

19 8L-0765 RD TRD LT TT LO LR 7.010 7.010 B

20 8L-0797 RD LS TR TT TRD TELS 6.950 6.950 B

21 8L-0798 RD TRD 6.650 6.650 B

22 8L-0743 RD 6.650 6.650 B

23 8L-0809 RD LS ELS 6.410 6.410 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Robotică - învățământ dual -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0754 RD TRD TT LO ELS LQ 6.380 6.380 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Robotică - învățământ dual - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0729 TRD TT 7.880 7.880 B

2 8L-0715 RD TRD 6.310 6.310 B

3 8L-0780 RD TRD LS TS TT TR 6.260 6.260 B

4 8L-0750 RD TRD LS TS 6.180 6.180 B

5 8L-0732 RD TRD LT TT LS TS 6.150 6.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0751 LQ LU LS ELS LO RD 8.410 8.410 B

2 8L-0758 LQ LU LS LO TQ 8.380 8.380 B

3 8L-0766 LQ 6.130 6.130 B

4 8L-0783 LQ ELS LU 7.300 7.300 B

5 8L-0837 LQ LS ELS LO 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0699 LS LQ LU LO RD TS 6.530 6.530 B

2 8L-0703 LS RD LU LQ LO TRD 6.100 6.100 B

3 8L-0706 LS TS LO TO LR TR 6.500 6.500 B

4 8L-0707 LS LO TS TO 7.150 7.150 B

5 8L-0711 LS 6.860 6.860 B

6 8L-0725 LS TS ELS LQ LO LU 7.610 7.610 B

7 8L-0736 LS TS LQ TQ 6.530 6.530 B

8 8L-0747 LS RD 7.050 7.050 B

9 8L-0770 LS LQ LU ELS LO TT 7.060 7.060 B

10 8L-0774 LS LU LQ LO 6.480 6.480 B

11 8L-0784 LS LQ RD LO 6.600 6.600 B

12 8L-0787 LS TT TR TS 7.380 7.380 B

13 8L-0795 LS TS 6.050 6.050 B

14 8L-0803 LS ELS RD LU LQ 6.300 6.300 B

15 8L-0810 LS TS ELS TELS 7.360 7.360 B

16 8L-0829 LS 8.300 8.300 B

17 8L-0830 LS TS LQ TQ ELS TELS 7.250 7.250 B

18 8L-0834 LS TS 6.750 6.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0704 LU TU LQ TQ LS TS 6.330 6.330 B

2 8L-0730 LU TU LQ TQ 6.180 6.180 B

3 8L-0746 LU LO LQ LS 6.660 6.660 B

4 8L-0755 LU LR LO LS LT LQ 6.800 6.800 B

5 8L-0756 LU TU LQ TQ LS 6.600 6.600 B

6 8L-0771 LU TT TP TU LS RD 6.250 6.250 B

7 8L-0773 LU TU LQ TQ LS TS 6.760 6.760 B

8 8L-0790 LU LQ TU TQ LO 6.700 6.700 B

9 8L-0812 LU LO LQ LS TU TR 6.010 6.010 B

10 8L-0813 LU LO LQ LS TU TO 6.510 6.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0757 LO TO 7.340 7.340 B

2 8L-0760 LO TO RD TRD 6.500 6.500 B

3 8L-0777 LO TO TR LQ TQ 6.980 6.980 B

4 8L-0793 LO TO LS TS LP TP 6.480 6.480 B

5 8L-0806 LO LS LQ LU 6.530 6.530 B

6 8L-0817 LO TO 7.430 7.430 B

7 8L-0822 LO TO 6.350 6.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0720 TQ LQ TR TT 6.950 6.950 B

2 8L-0815 TQ 6.750 6.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0722 TP LS TS LO TO LU 6.000 6.000 B

2 8L-0819 LS TS 6.030 6.030 B

3 8L-0820 LS TS LU LO 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0763 TT RD ELS LS LU LO 6.400 6.400 B

2 8L-0764 RD TT 6.010 6.010 B

3 8L-0768 RD TRD TT 6.010 6.010 B

4 8L-0786 TT LS TR 6.860 6.860 B

5 8L-0831 LO TT LS TR 6.230 6.230 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0775 LO TO LS TS TR 6.260 6.260 B

2 8L-0791 TO 9.100 9.100 B

3 8L-0832 TO 6.130 6.130 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0716 TP RD 6.200 6.200 B

2 8L-0731 TP 7.050 7.050 B

3 8L-0741 TP 6.210 6.210 B

4 8L-0772 TP LS TS 6.660 6.660 B

5 8L-0785 TP LU TU 7.350 7.350 B

6 8L-0789 TP LQ TQ LS TS 6.200 6.200 B

7 8L-0835 TP TR TU TT TS 6.930 6.930 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0827 TU TR TO TQ TELS TS 7.930 7.930 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.09.2024 PAGINA 26 DIN 30

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0702 TR LS TS 7.830 7.830 B

2 8L-0713 TR LS TS 6.310 6.310 B

3 8L-0726 TR LS ELS TS TELS LO 7.650 7.650 B

4 8L-0727 TR LS TS ELS 6.330 6.330 B

5 8L-0728 TR LS TS ELS 6.780 6.780 B

6 8L-0733 TR LS LQ LU LO TS 8.060 8.060 B

7 8L-0739 TR LS TS LQ TQ TT 6.180 6.180 B

8 8L-0759 TR LS 6.150 6.150 B

9 8L-0778 TR TT LQ TQ RD 6.160 6.160 B

10 8L-0788 TR LO TO 6.160 6.160 B

11 8L-0821 TR LQ TT ELS TELS LS 6.110 6.110 B

12 8L-0828 TR TO TS TELS 6.200 6.200 B

13 8L-0833 TR TELS TT TQ 6.750 6.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba engleză -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0709 ELS LS RD TELS TS TRD 6.750 6.750 B

2 8L-0826 ELS TELS LS TS LU TU 8.100 8.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Robotică - învățământ dual -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0700 RD TRD TT 7.780 7.780 B

2 8L-0701 RD TRD TT 7.200 7.200 B

3 8L-0705 RD TRD 7.430 7.430 B

4 8L-0719 RD TRD LU TU 7.930 7.930 B

5 8L-0721 RD TRD TT 7.450 7.450 B

6 8L-0724 RD 7.960 7.960 B

7 8L-0743 RD 6.650 6.650 B

8 8L-0744 RD TRD TT 7.350 7.350 B

9 8L-0748 RD TRD TT LS LQ LU 7.980 7.980 B

10 8L-0754 RD TRD TT LO ELS LQ 6.380 6.380 B

11 8L-0761 RD LQ 7.160 7.160 B

12 8L-0762 RD LQ LS 7.910 7.910 B

13 8L-0765 RD TRD LT TT LO LR 7.010 7.010 B

14 8L-0767 RD TRD 7.550 7.550 B

15 8L-0769 RD LO LS 8.280 8.280 B

16 8L-0779 RD TT 9.280 9.280 B

17 8L-0781 RD 7.280 7.280 B

18 8L-0794 RD TRD LS LQ LU LO 8.200 8.200 B

19 8L-0797 RD LS TR TT TRD TELS 6.950 6.950 B

20 8L-0798 RD TRD 6.650 6.650 B

21 8L-0804 RD TRD 9.400 9.400 B

22 8L-0808 RD TRD 8.170 8.170 B

23 8L-0809 RD LS ELS 6.410 6.410 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Robotică - învățământ dual -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0818 RD TRD TT LQ TQ LS 7.330 7.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Robotică - învățământ dual - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0715 RD TRD 6.310 6.310 B

2 8L-0729 TRD TT 7.880 7.880 B

3 8L-0732 RD TRD LT TT LS TS 6.150 6.150 B

4 8L-0750 RD TRD LS TS 6.180 6.180 B

5 8L-0780 RD TRD LS TS TT TR 6.260 6.260 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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